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روزنامه گاردین نوشت، همسر یک مقام ارشد داعش 
چهار سال پیش بعد از بازداشتش نقش محوری را در تلاش 

برای تحت پیگرد  قرار دادن ابوبکر البغدادی ایفا کرده است .
این روزنامه در مصاحبه ای با نسرین اسعد ابراهیم معروف به 
»ام سیاف« در بازداشتگاهش در اربیل به این اطلاعات دست 
یافته  است . او که در عراق محکوم به اعدام شده در سال ۲۰۱۵ 
در جریان عملیات نیروهای ویژه آمریکایی در میدان نفتی 
العمر در  دیرالزور سوریه بازداشت شد؛ عملیاتی که در جریان 
آن همسرش فتحی بن عون بن جلیدی مراد التونسی معروف 
به »ابو سیاف« که وزیر نفت داعش و یکی از دوستان نزدیک 

البغدادی بود، کشته شد . 
مسئولان کُرد به روزنامه گفتند، » ام سیاف« ۲۹ ساله 
یکی از زنان به اسارت درآمده عضو داعش، ابتدا همکاری با 
بازپرسان را رد  می کرد، اما اوایل ۲۰۱۶ درباره تشکیلات 
داعش اطلاعات سری و بسیار حساسی را در اختیار سازمان 
اطلاعات مرکزی آمریکا و  سازمان اطلاعات کُرد گذاشت 
که به تلاش ها برای تحت پیگرد قرار دادن ابوبکر البغدادی 
 کمک کرد، بازجویی از این زن ساعت ها  طول کشید .
 ام سیاف به سازمان اطلاعات آمریکا )سیا( و سازمان اطلاعات 
کُرد اطلاعات مهمی درباره رفت وآمدهای البغدادی و  شبکه  
مخفی گاه های سری او داده بود . مسئولان کُرد تأکید کردند 
که آنها در فوریه ۲۰۱۶ به کشتن البغدادی نزدیک شده بودند، 
زیرا ام سیاف به سازمان اطلاعات  کُرد گفته بود، خانه ای در 
موصل است که رهبر داعش در آن زمان در آن جا مخفی شده 

بود، اما مقامات آمریکایی در آن زمان  تصمیم گرفتند آن منزل 
را هدف قرار ندهند و بعد دریافتند که مظنون تروریستی اول 
جهان ترجیحا در آن روز در آن خانه بوده . سازمان اطلاعات 
آمریکا و کُرد از ام سیاف منبع اطلاعاتی مهمی درباره 
شخصیت البغدادی یافتند. او به این روزنامه تأکید کرد، به 
 لحاظ این که همسر یکی از مهمترین مسئولان داعش بود 
بارها سرکرده این گروه را دیده و در روند ضبط سخنرانی های 
 تبلیغاتی البغدادی برای عناصر داعش قرار داشته. یک مسئول 
اطلاعاتی برجسته کُرد به گاردین گفت: »ام سیاف تصویری 
کاملا  صریح از خانواده البغدادی و محیط پیرامونش به ما داد و 
در شناخت نزدیکان سرکرده داعش و افشای نقش هایی که در 
داعش  داشتند کمک کرد و این اطلاعات بسیار مفید بودند.« 
ام سیاف احتمال داد، البغدادی درحال حاضر در عراق باشد. او 
تصریح کرد،  همواره در عراق برعکس سوریه احساس امنیت 
 می کند.   ام سیاف در جرایم  وحشیانه ای ازجمله ربودن زنان 
و دختران ایزدی و کایلا مولر، کارمند امدادرسان آمریکایی 
و تجاوز به  آنها از سوی البغدادی و دیگر سرکردگان داعش 
دست داشته است  . نسرین می گوید، کایلا مولر را به منزلش 
در شهرک الشدادی  در شرق سوریه در سپتامبر ۲۰۱۴ 
درحالی که تقریبا ربودن دختران اقلیت ایزدی برای استفاده 
به عنوان برده جنسی انجام گرفته  بود، احضار کرد. نسرین 
تأکید کرد، مولر را آخرین بار در پایان سال ۲۰۱۴ دیده بود 
زمانی که البغدادی به عراق آمد و او را با خود  با خودرویی به رقه 

برد و سه ماه بعد خبر مرگ او را شنید . 

روزنامهگاردیندرگفتوگوبایکیازهمسرانمقامارشدداعشخبرداد:

سازمان سیا به دنبال مخفیگاه ابوبکر بغدادی که
 این

و  
روزنامه فایننشال تایمز در تیتر نخست خود نوشته اعمال 
تعرفه های جدید ترامپ علیه مکزیک بیم از رکود اقتصادی 
در آمریکا را افزایش داده است. ترامپ به دلیل ورود مهاجران 
مکزیکی به خاک آمریکا تعرفه ای ۵ درصدی بر تمام کالاهای 
وارداتی مکزیک اعمال کرده است. تا زمانی که مشکل مهاجران 

غیرقانونی حل شود، تعرفه ها به تدریج افزایش خواهد یافت.

روزنامه گاردین از همکاری یکی از همسران مقام 
ارشد داعش با سازمان سیای آمریکا برای یافتن 
مخفیگاه ابوبکر بغدادی خبر داده است. این روزنامه 
نوشته ام سیاف به سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا 
و نیروهایش کمک کرده تا سفرهای ابوبکر بغدادی 

از عراق به سوریه و بالعکس را ردیابی کنند. 

روزنامه نیویورک پست در تیتر نخست خود به 
تیراندازی در ساختمان شهرداری شهر ویرجینیا 
بیچ پرداخته است. در این حمله تاکنون ۱۲ نفر 
کشته شده اند. ظاهرا یکی از کارکنان قدیمی 

شهرداری عامل این حمله شناخته شده است. 

ک
وس

 کی

شهر ساحلی ویرجینیا بیچ در ایالت ویرجینیای آمریکا 
بعدازظهر جمعه به وقت محلی صحنه تیراندازی های پی در 
پی در ساختمان  شهرداری بود که دست کم ۱۲ کشته بر جای 
گذاشت. گزارش های اولیه اشاره ای به شمار کشته شدگان این 
رخداد نداشت و تنها  عنوان می کرد که ۶ نفر مجروح شده اند. اما 
ساعاتی بعد، شبکه تلویزیونی سی ان ان، اظهارات جیمز سرورا، 
رئیس پلیس ویرجینیای  بیچ، در جمع خبرنگاران را بازتاب داد 
که عنوان می کند این حادثه به مرگ دست کم ۱۲ نفر منجر 
شده است. به گزارش  خبرگزاری آسوشیتدپرس، ۴ نفر دیگر 

نیز زخمی شدند. 
برخی گزارش ها همچنین از کشته شدن ضارب خبر 
می دهند. پیش از این در خبرها آمده بود که ضارب به بازداشت 
پلیس درآمده  است. فرد مهاجم که از کارمندان قدیمی و 
ناراضی شهرداری این شهر در شرق ایالت ویرجینیای آمریکا 
بود، در تیراندازی پلیس  کشته شد. در گزارش ها اما هنوز به 
انگیزه ضارب و هویت او اشاره نشده است. جیمز سرورا، رئیس 
پلیس ویرجینیا بیچ گفت که  حادثه اندکی بعد از ساعت ۴ بعد از 
ظهر هنگامی رخ داد که مهاجم وارد ساختمان خدمات عمومی 
شهرداری شد و بی درنگ به  سوی قربانیان تیراندازی کرد. 

پلیس نام متهم را اعلام نکرد . 
به گفته رئیس پلیس، در پی تیراندازی نیروهای پلیس وارد 
ساختمان شده و کارکنان را تا حد امکان خارج کرده و سپس به 

 شلیک فرد مهاجم پاسخ دادند. 
ابی دایر، شهردار ویرجینیا بیچ گفته است، این حادثه 
ویران کننده ترین حادثه در تاریخ این شهر است:   »کسانی که 
در صحنه  حادثه بودند، دوستان و همکاران و همسایه های ما 

هستند.« 
بر اساس گفته های رئیس پلیس شهر، نیروهای پلیس و 
ضارب با هم تبادل آتش داشتند که در نتیجه یکی از افسران 
پلیس هدف  گلوله قرار گرفت، اما جلیقه ضدگلوله نجات بخش 

او شد. 
به گزارش خبرگزاری گاردین، قربانیان در سه طبقه 

ساختمان کشته شده اند و یک قربانی نیز پیش از ورود فرد 
مهاجم به  ساختمان و در ماشین خود در بیرون از ساختمان 
شهرداری به قتل رسیده است. یکی از مجروحان این حادثه 
که جزو نیروهای  پلیس بوده در مسیر بیمارستان جان خود 
را از دست داده است و ۴ نفر دیگر نیز تحت عمل جراحی قرار 
دارند.  حدود ۴۰۰ نفر در ساختمان شهرداری این شهر مشغول 

به کار هستند.  
مگان بانتون، یکی از کارگران این شهرداری گفته است:   »ما 
فقط صدای جیغ و فریاد مردم را شنیدیم که می گفتند بخوابید 
روی  زمین.« خانم بانتون گفته است که او و همکارانش در 
اتاق هایشان پنهان شده بودند:   »ما یک میز را پشت در اتاق قرار 
دادیم چون  نمی دانستیم چه اتفاقی درحال روی دادن است و 
چه کسی ممکن است وارد اتاق شود. فقط دعا می کردیم که 
این اتفاق سریع تر  تمام شود و سپس خیلی زود صدای پلیس را 

شنیدیم که وارد ساختمان شده است.« 
باربارا هنلی، یکی از اعضای شورای شهر ویرجینیا بیچ است 
که حدود ساعت ۴ بعداز ظهر وارد ساختمان شهرداری می شود 
و  جمعیتی را می بیند که بیرون ایستاده اند:   »بعضی از آنها به من 
می گفتند که در داخل ساختمان تیراندازی شده است و بهتر 
است  تو هم ساختمان را ترک کنی. سپس من صدای بلندی 
را شنیدم که یک نفر فریاد می زد بخواب روی زمین و من هم 

همین کار را  کردم.« 
خانم هنلی به آسوشیتدپرس گفته است:   »خیلی از این 
موضوع ناراحتم. من با همه این افراد کار کرده ام. آنها انسان های 

بسیار  خوبی هستند و امیدوارم که حال همه شان خوب باشد.« 
اف.بی.آی و وزارت امنیت داخلی به همراه پلیس ایالت 

ویرجینیا درحال بررسی این حادثه هستند. 
در پی این حادثه، شهر ساحلی ویرجینیا بیچ که بزرگترین 
شهر ایالت ویرجینیا و یک منطقه پرطرفدار برای گذراندن 
 تعطیلات است، در شوک فرورفت. ویرجینیا بیچ در جنوب 
غربی ایالت ویرجینیا واقع است، شهری در مجاورت خلیج 

چساپیک که  به اقیانوس اطلس متصل می شود. 

شهرداریچیسابقانتقامگرفت

 12 کشته در حمله به 
شهرداری ویرجینیا

مقدمهچینیعجیبترامپبرایسفربهانگلیس

 عروس خاندان سلطنتی
 حال به هم زن است

رئیس جمهوری آمریکا در مصاحبه با روزنامه 
»سان«، »مگان مارکل«، همسر شاهزاده هری 
)پسر ولیعهد انگلیس( و عروس ملکه الیزابت را 

»حال به هم زن« خواند.
دونالد ترامپ در آستانه سفر خود به انگلیس 
در مصاحبه با این روزنامه انگلیسی اعلام کرد: 
»نمی دانستم که مارکل در دوره رقابت های 
انتخاباتی ۲۰۱۶ آمریکا من را »تفرقه انداز« و 
»زن ستیز« خوانده است. من این را نمی دانستم. 
چه بگویم؟ نمی دانستم او آن قدر حال به هم زن 
است. رئیس جمهوری آمریکا همچنین در بخش 
دیگری از سخنانش هم اعلام کرد امیدوار است این 
بازیگر اهل آمریکا بتواند به عنوان عضوی از خانواده 

سلطنتی موفق باشد.
ترامپ قرار است هفته آینده به انگلیس سفر کند. 
وی در این سفر با تعدادی از اعضای خانواده سلطنتی 
ازجمله ملکه الیزابت، شاهزاده چارلز، پسر ارشد 
ملکه و همسرش کامیلا پارکر بولز ملاقات خواهد 
کرد. همچنین شاهزاده هری، نوه ملکه انگلیس 
هم قرار است به همراه شاهزاده ویلیام و همسرش 
کیت میدلتون در یک ضیافت ناهار با دونالد ترامپ 
شرکت کنند. اما به نظر می رسد مگان مارکل که 
به تازگی هم پسر خود را به دنیا آورده، همچنان در 
مرخصی زایمان به سر می برد و به همین دلیل در 

این ضیافت حضور نخواهد یافت.
شایان ذکر است مارکل پیشتر در دوره 
رقابت های انتخاباتی ۲۰۱۶ آمریکا از دونالد ترامپ 
انتقاد کرده و او را شخصی زن ستیز خوانده بود. 
مگان مارکل همچنین گفته بود در صورتی که 
ترامپ در انتخابات آمریکا پیروز شود، او به کانادا نقل 

مکان خواهد کرد.
صدهزار نفر از فعالان در انگلیس درحال آماده 
شدن برای برگزاری اعتراضات گسترده هم زمان با 
سفر دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا به این 
کشور هستند. بیش از ۲۰ هزار مامور پلیس قرار 
است در جریان سفر دونالد ترامپ، رئیس جمهوری 
آمریکا به انگلیس وظیفه حفظ امنیت و نظم را 
برعهده داشته باشند. این اقدام انتظار می رود 
هزینه ای حدود ۱۸ میلیون پوند به همراه داشته 

باشد.

چهره

یک نظرسنجی جدید نشان 
داد، جو بایدن همچنان 

در میان کاندیداهای 
ریاست جمهوری حزب 

دموکرات آمریکا با برتری 
 حدودا 20 درصدی بر 

نزدیک ترین رقیبش یعنی 
برنی سندرز پیشتاز است .
در یک نظرسنجی انجام 

 شده از سوی
  Harvard CAPS/Harris Poll   

که نتایج آن انحصارا در 
اختیار پایگاه هیل  قرار 

گرفت نشان داده شد که 
۳۶ درصد پاسخگویان 
دموکرات می گویند با 
بیشترین احتمال به جو 

بایدن معاون رئیس 
 جمهوری سابق آمریکا 

برای آن که تبدیل به 
کاندیدای ریاست جمهوری 

دموکرات ها در انتخابات 
2020 شود رأی خواهند 

داد، در  حالی که در همین 
نظرسنجی این درصد برای 

برنی سندرز ۱۷ درصد 
بوده است . 

همچنین در این 
نظرسنجی ۳۵ درصد 

پاسخگویان گفتند 
که از نظر آنها بایدن 

کاندیدایی است که در 
میان همه کاندیداهای 

 در حال رقابت در حزب 
دموکرات، بیشترین 

شانس را برای شکست 
دادن ترامپ در انتخابات 
2020 دارد. در مقابل اما 
تنها ۱۱ درصد گفتند که 

سندرز بیشترین شانس 
را برای شکست دادن 
ترامپ خواهد داشت.

بخش عمده تمرکز بایدن 
در کمپین انتخاباتی اش 
حول این موضوع بوده 

که شرکت کنندگان در 
انتخابات مقدماتی حزب 

 دموکرات باید اولویت 
اصلی خود را بر مسأله 

کاندیدایی که بیشترین 
قابلیت را برای شکست 

دادن ترامپ داشته باشد، 
قرار  دهند .

بایدن   پیشتاز 
کاندیداهای دموکرات 

ریاست جمهوری  

عکس خبراخبار روز

 هندوراس- معترضان در اعتراض به خصوصی شدن بهداشت و درمان و آموزش
 و پرورش دست به تظاهرات زده اند.

Reuters

بوداپست، مجارستان- یک خانواده عزادار گل هایی را در رود دانوب پرت می کند. چند 
روز پیش به دلیل واژگونی یک قایق تفریحی، چندین نفر جان خود را از دست دادند.

AP

واشینگتن- 70 وال خاکستری در سواحل واشینگتن، اورگون،  آلاسکا و کالیفرنیا 
جان خود را از دست داده اند.

AP
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گاه
ن صدراعظم آلمان روز جمعه در یک سخنرانی در دانشگاه  هاروارد، یکی از قدیمی ترین و معتبرترین 

دانشگاه های جهان بر واژه ای تاکید بسیار کرد: حقیقت! او گفت جوانان سراسر دنیا با ورود به این دانشگاه 
قبل از هرچیز یاد می گیرند در جست وجوی حقیقت باشند و گفت وگو کردن را فرا گیرند. مرکل گفت 
برای این کار باید آموخت که »دروغ را به جای حقیقت جا نزنیم و حقیقت را دروغ ننامیم«. در این جا بود 
که حاضران در مراسم با کف زدن شدید، خشنودی خود را از انتقاد غیرمستقیم مرکل از دونالد ترامپ، 

رئیس جمهوری آمریکا به نمایش گذاشتند. 

  سخنرانی مرکل
  در  هاروارد

  با  تیکه انداختن
  به ترامپ 
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